

Tärkeää tietoa

* Katso tietoja tuotteestasi valintamerkkien (v) osoittamista sarakkeista.

CCTV-Värikamera				IP-kamera				Levytallennin		HD-kamera			HD-Visuaalinen Viestintäyksikkö			Muut	Sisällys				
Ulkotila *220 V AC-tyyppi	Sisätila *220 V AC-tyyppi	Ulkotila *24 V AC-tyyppi	Sisätila *24 V AC- tai 12 V DC-tyyppi	Ulkotila *220 V AC-tyyppi	Sisätila *220 V AC-tyyppi	Ulkotila *24 V AC-tyyppi	Sisätila *24 V AC- tai 12 V DC- tai PoE-tyyppi	Laajennusyksikkö	Verkkomikrofoni	Sisäänrakennettu DVD / RAID-piirilevy / Verkkopiirilevy / Laajennusyksikkö	HD-kamerakontrollikeskus (ilman Kelloa)	HD-kamerakontrollikeskus (Kellon kanssa)	HD-kamerarunko	HD-Visuaalinen Viestintäyksikkö	Matriisi-valvontakamera	Systemiohjaaja	Valvontajärjestelmä	Verkkovideoenkködeeri / Verkkovideo-enkködeeri	Lineesi	Coaxial – LAN-muunnin	Tärkeitä turvallisuusohjeita
v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	Lue nämä ohjeet.
v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	Säilytä nämä ohjeet.
v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	Huomioi kaikki varoitukset.
v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	Noudata kaikkia ohjeita.
v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	Älä käytä tätä laitetta veden läheisyydessä.
v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	Puhdista vain kuivalla liinalla.
v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	Älä tuki tuuletusaukkoja. Asenna valmistajan ohjeiden mukaisesti.
v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	Älä asenna lähelle lämpölähteitä, kuten lämpöpattereita, lämmittimiä, uuneja tai muita laitteita (kuten vahvistimia), jotka tuottavat lämpöä.
v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	Älä käytä väärin polarisoitua tai maadoitettuja pistokkeita. Polarisoidussa pistokkeessa on kaksi piikkiä, joista toinen on leveämpi. Maadoitetussa pistokkeessa on kaksi terää ja kolmas maadotusterä. Leveä terä tai kolmas piikki ovat asennettu sinun turvaksesi. Jos pistoke ei sovi pistorasiaasi, ota yhteyttä sähköasentajaan vaihdattaaksesi vanhentunut pistorasia uuteen.
v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	Suojaa virtajohto sen päällä kävelyn tai puristuksen varalta erityisesti pistokkeiden ja jatkojohtojen osalta, sekä siinä kohdassa, jossa ne erkanevat laitteesta.
v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	Käytä vain valmistajan osoittamia kiinnityksiä / lisälaitteita.
v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	Käytä laitteen kanssa ainoastaan valmistajan osoittamia tai laitteen mukana myytävää kameravaunua, jalustaa, kolmijalkaa, kamerapidikettä tai pöytäjalustaa. Käytettäessä vaunua, ole varovainen liikuttaessasi vaunu-laiteyhdistelmää välttääksesi kaatumisesta aiheutuvia vahinkoja.
v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	Irrota laite sähköverkosta ukkosen ajaksi tai kun laite on pitkiä aikoja käyttämättömänä.
v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	v	Käännä kaikissa huoltoasioissa ammattitaitoisen huoltohenkilökunnan puoleen. Huoltoa tarvitaan, kun laite on vahingoittunut jollakin tavalla, kuten virtajohto tai pistoke on vaurioitunut, nestettä on kaatunut tai esineitä on pudonnut laitteen päälle, laite on altistunut sateelle tai kosteudelle, kun laite ei toimi normaalisti, tai kun laite on pudonnut.



